Aus Beckmann's Abſchrift des Originals.

CCLXXIV. Teſtament des Prieſters Peter Templin zu Prenzlau, vom 28. Februar 1460.

In nomine Domini Amen. Anno natiuitatis eiusdem Milleſimo quadringentefimo ſexageſimo, Indictione octava, Pontificatus ſanctiſſimi in Chriſto Patris ac Domini noſtri, Domini Pii, diuina prouidentia Pape ſecundi anno eius ſecundo, Menſis Februarii die penultima, hora veſperarum vel quaſi In domo habitationis honorabilis ac illuminati viri Domini et Magiſtri Petri Templin, preſbiteri in Primpſlow, Caminenſis Dioceſeos, In mei notarij publici teſtiumque infra ſcriptorum preſentia perſonaliter conſtitutus prefatus Dominus Magiſter Petrus Templin, licet diſerepatuſ in corpore, compos tamen ratione, mente et intellectu deliberationeque matura, Cum proteſtatione generali, videlicet ſaluo jure mutandi, addendi, minuendi totiens et quotiens videbitur expedire, Inter cetera ſua teſtamenta legavit atque donavit fratribus kalendarum opidi predicti duo talenta Brandenburgienſia, empta ſuper duobus manſis Nicolai Vorſtenow iunioris, ſuper feſto Martini ſancti epiſcopi perſolvenda, vt in libro ſcabinorum opidi ante dicti plenius continetur, Ac duo talenta Brandenburgienſia, empta ſuper vno manſo relicte cuiuſdem Veltberghes, quem nunc colit Albertus Schenckenberch, ſuper dicto feſto Martini exſolvenda, vt patet in eodem libro ſcabinorum pro perpetuis memoriis annuatim peragendis. Deinde dedit et assignavit ad vnam ſtipendam annuatim faciendam octo talenta Brandenburgienſia, quorum duo ſenior Jacobus Gunters-

berch de orto suo super festo Walpurgis obligatus est, prout narratur in libro confulatus opidi predicti. Et duo talenta Brandenburgensia, in quibus Otto pul de tribus suis mansis super festo Walpurgis antedicto exsolvere tenetur, vt etiam habetur in eodem libro scabinorum, Nec non quatuor talenta brandenburgensia in quibus Nicolaus kynow de tribus suis mansis, quos iam colit cristianus Belfitze, super pretacto festo Martini episcopi exponere debet, sicut expresse scribitur in sepe libro scabinorum, Et ad huiusmodi stipam vt premititur disponendam siue ordinandam prelibatus testator Decanum cum Camerariis memorate fraternitatis elegit atque commisit, super quibus omnibus et singulis premisis multifatus Magister siue testator me notarium publicum subscriptum debite requiuit, vt ei super hijs vnum vel plura publicum vel publica conficerem instrumenta. Acta sunt hec anno, indictione, Pontificatu, die, mense, horis et locis et omnibus aliis, quibus supra, presentibus ibidem honorabilibus viris ac Dominis Mathia schapow, officiali prepositure Grampfovienfis, Wedigone Wittstock, Zacharia Smed, Joachim Berchlow, Presbiteris, nec non discretis viris Mathia Brist, Henningo Flit, Nicolao Kinow et Liborio Eikstedte, laicis ante diete Caminensis Diocefeos, testibus ad premissa vocatis specialiter et rogatis.